
　パレアは、NPO・ボランティア活動、男女共同参画社会づ
くりに関する活動、生涯学習活動など「県民の皆さんの自発
的で主体的な様々な活動」を応援する拠点施設として平成14
年に熊本県が開設しました。平成22年度より指定管理制度
が導入され、現在第4期指定管理者の「くまもと県民交流館
管理運営共同企業体」が、NPO・ボランティア協働センター、
男女共同参画センター、生涯学習推進センターの業務及び管
理運営を行い、県と協力して様々な事業を実施しています。

市電・バスで約20分
市電・バスで約10分
バスで約40分

〈E-mail〉 parea@k-parea.net 〈HP〉 http://www.parea.pref.kumamoto.jp

■NPO・ボランティア活動相談
NPO法人に関する相談及び申請・届出の窓口業務

を行うほか、NPO・ボランティア活動に関する情報提
供を行います。

【場　所】 パレアルーム（９階）
【時　間】 10：00 ～ 21：00
 （但し日曜日・祝日は10：00 ～ 18：00）
 休館日は除きます

【電　話】 096-355-1186

■男女共同参画相談
性別にかかわらず、生きづらさを抱えている方、人間

関係や暴力行為に悩んでいる方などのあらゆる相談
を、電話で受付けます。弁護士による女性法律相談（面
接・要予約）も毎月1回（第3土曜日）行っています。

【曜　日】 土曜日（祝日を含む）
【場　所】 男女共同参画相談室らいふ（９階）
【時　間】 9：30 ～ 16：00
【電　話】 096-355-2223

※土曜日以外は、次のとおり県庁で相談を受付けています。
【曜　日】 月曜日・火曜日・木曜日・金曜日（祝日を除く）
【場　所】 男女共同参画相談室らいふ
 （県庁新館６階男女参画・協働推進課内）

【時　間】 9：30 ～ 16：00
 （但し、火曜日は 9：30 ～ 19：30）

【電　話】 096-333-2666

■生涯学習相談
電話などにより、生涯学習講座に関する様々な相談

に応じます。
【場　所】 熊本県生涯学習推進センター事務局
【時　間】 9：00 ～ 17：00
 土・日・祝日、年末年始、休館日を除く

【電　話】 096-355-4312

NPO・ボランティア協働センター
1096-355-1186npo@k-parea.net

特定非営利活動促進法（NPO法）に関する手続き
相談対応を行うほか、NPO・ボランティア活動を推進
するための事業を行います。
【情報収集・発信】

インターネット、情報誌、ポスター、チラシ、パンフ
などによるNPO・ボランティア関連情報の発信。
【各種セミナー、交流会、講演会などの開催】

NPOやボランティア活動に関する各種セミナー、交
流会、講演会などの開催。

男女共同参画センター
1096-355-1187

男女共同参画社会づくりのための拠点施設として、
男女共同参画に関する啓発、情報収集・提供、活動交
流支援などの各種事業を行います。
【啓　発】

男女共同参画についての普及、意識啓発のための講
演会などの開催、広報誌の作成など。
【活動交流支援】

男女共同参画推進団体への情報提供のほか、共催
による事業の実施など。

くまモンスクエア 1096-327-9066

くまモンスクエアは熊本県の営業部
長兼しあわせ部長として全国を飛び回
る「くまモン」の活動拠点です。くまモ
ンのいろんな情報はもちろん、熊本県
の観光・物産情報を発信しています。

熊本県生涯学習推進センター
1096-355-4312

くまもと県民カレッジの運営をはじめ生涯学習の情
報提供、各種講座の実施、学習相談などを行います。
【くまもと県民カレッジ】
1.  主催講座
　 センターが企画・運営する講座。
2. キャンパスパレア
　 県内の大学等、高等教育機関と共催して開催する講座。
3. パレアミュージアム
　 県内の文化施設・研究施設等と連携（共催）する講座。
4. パレアオリジナル
　 県民の皆様のお声をもとにパレア独自で開催する講座。
5. 連携講座
　 生涯学習関連機関等の講座情報を「学びネットくまもと」
　 で一元的に県民に提供する。
※インターネットによる講座の動画配信も行います。
【普及・啓発】

生涯学習フェスティバルinパレア「わくわく！パレア
フェスタ」を県内の社会教育施設と協力し開催します。

danjyo@k-parea.net

manabi@k-parea.net

学びネットくまもと

くまモン
スクエアHP

郵送またはメールでも受け付

けます。

熊本桜町バスターミナルから

パレアHP



会議室-9

男女
共同参画
相談室

少人数での語らいの場としてご利
用いただけます。

36人収容の会議室。中・小規模の
会議に適しています。

性別にかかわらず、あらゆる問題
や悩みについて相談に応じます。
※土曜のみ  9：30～16：00

輪転機、紙折機などを用意してい
ます。会議資料やイベントちらし
の作成などに利用可能です。（印
刷機の使用は、実費相当の負担
が必要になります。また、印刷用
紙はご持参下さい。）

壁面鏡張り。音楽室1はピアノを完
備しています。ダンスなどでの利用、
机・椅子を入れて少人数（9～30人）
の会議室としての利用が可能です。
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パイプ椅子利用可（80脚）

会議室9（84㎡）

9

移
動
式
ス
ク
リ
ー
ン

5 , 500

2 , 420

2 , 200

480

2 , 420

2 , 420

2 , 200

220

2 , 750

1 , 210

1 , 100

240

1 , 210

1 , 210

1 , 100

110

17,400

8,800

8,800

8,800

3,200

7,000

47,400

5,400

9,600

9,600

13,800

8,400

3,400

4,400

（2,900）

（1,460）

（1,460）

（1,460）

（540）

（1,160）

（7,900）

（900）

（1,600）

（1,600）

（2,300）

（1,400）

（560）

（740）

23,200

11,600

11,600

11,600

4,200

9,400

63,400

7,200

12,800

12,800

18,400

11,400

4,400

5,800

（2,900）

（1,460）

（1,460）

（1,460）

（520）

（1,180）

（7,920）

（900）

（1,600）

（1,600）

（2,300）

（1,420）

（560）

（720）

17,400

8,800

8,800

8,800

3,200

7,000

47,400

5,400

9,600

9,600

13,800

8,400

3,400

4,400

（2,900）

（1,460）

（1,460）

（1,460）

（540）

（1,160）

（7,900）

（900）

（1,600）

（1,600）

（2,300）

（1,400）

（560）

（740）

8,700

4,400

4,400

4,400

1,600

3,500

23,700

2,700

4,800

4,800

6,900

4,200

1,700

2,200

（1,450）

（730）

（730）

（730）

（270）

（580）

（3,950）

（450）

（800）

（800）

（1,150）

（700）

（280）

（370）

11,600

5,800

5,800

5,800

2,100

4,700

31,700

3,600

6,400

6,400

9,200

5,700

2,200

2,900

（1,450）

（730）

（730）

（730）

（260）

（590）

（3,960）

（450）

（800）

（800）

（1,150）

（710）

（280）

（360）

8,700

4,400

4,400

4,400

1,600

3,500

23,700

2,700

4,800

4,800

6,900

4,200

1,700

2,200

（1,450）

（730）

（730）

（730）

（270）

（580）

（3,950）

（450）

（800）

（800）

（1,150）

（700）

（280）

（370）

男女共同参画相談室らいふ
フローリング

◎全会議室専用無料Wi-Fi完備（オンライン・ハイブリッド会議対応可）

◎会議室の机・椅子は抗ウイルス仕様（除く会議室5）

コピー機（有料）、

設立

兼しあわせ
部長

フォトスポットやオリジナルグッズ販売もあります。


