



## 事業概要

### NPO・ボランティア協働センター

✉ npo@k-parea.net ☎ 096-355-1186

特定非営利活動促進法（NPO法）に関する手続き相談対応を行うほか、NPO・ボランティア活動を推進するための事業を行います。

#### 【情報収集・発信】

インターネット、情報誌、ポスター、チラシ、パンフなどによるNPO・ボランティア関連情報の発信。

#### 【各種セミナー・交流会・講演会などの開催】

NPOやボランティア活動に関する各種セミナー、交流会、講演会などの開催。

### 男女共同参画センター

✉ danryo@k-parea.net ☎ 096-355-1187

男女共同参画社会づくりのための拠点施設として、男女共同参画に関する啓発、情報収集・提供、活動交流支援などの各種事業を行います。

#### 【啓発】

男女共同参画についての普及、意識啓発のための講演会などの開催、広報誌の作成など。

#### 【活動交流支援】

男女共同参画推進団体への情報提供のほか、共催による事業の実施など。

### 熊本県生涯学習推進センター

✉ manabi@k-parea.net ☎ 096-355-4312

くまもと県民カレッジの運営をはじめ生涯学習の情報提供、各種講座の実施、学習相談などを行います。

#### 【くまもと県民カレッジ】

1. 主催講座  
センターが企画・運営する講座。

2. キャンパスパレア  
県内の大学等、高等教育機関と共催して開催する講座。

3. パレアミュージアム  
県内の文化施設・研究施設等と連携（共催）する講座。

4. パレアオリジナル  
県民の皆様のお声をもとにパレア独自で開催する講座。

5. 連携講座  
生涯学習関連機関等の講座情報を「学びネットくまもと」で一元的に県民に提供する。

※インターネットによる講座の動画配信も行います。

#### 【普及・啓発】

生涯学習フェスティバルinパレア「わくわく！パレアフェスタ」を県内の社会教育施設と協力し開催します。

[学びネットくまもと](#) 検索

### くまモンスクエア ☎ 096-327-9066



くまモンスクエアHP

## パレアでは、県民の皆さんの様々なご相談に対応しています。

### NPO・ボランティア活動相談

NPO法人に関する相談及び申請・届出の窓口業務を行うほか、NPO・ボランティア活動に関する情報提供を行います。

【場 所】 パレアルーム（9階）

【時 間】 10:00～21:00

（但し日曜日・祝日は10:00～18:00）

休館日は除きます

【電 話】 096-355-1186

### 生涯学習相談

電話などにより、生涯学習講座に関する様々な相談に応じます。

【場 所】 熊本県生涯学習推進センター事務局

【時 間】 9:00～17:00

土・日・祝日・年末年始、休館日を除く

【電 話】 096-355-4312

### 男女共同参画相談

性別にかかわらず、生きづらさを抱えている方、人間関係や暴力行為に悩んでいる方などのあらゆる相談を、電話で受け付けています。弁護士による女性法律相談（面接・要予約）も毎月1回（第3土曜日）行っています。

【曜 日】 土曜日（祝日を含む）

【場 所】 男女共同参画相談室らいふ（9階）

【時 間】 9:30～16:00

【電 話】 096-355-2223

※土曜日以外は、次のとおり県庁で相談を受付けています。

【曜 日】 月曜日・火曜日・木曜日・金曜日（祝日を除く）

【場 所】 男女共同参画相談室らいふ

（県庁新館6階男女参画・協働推進課内）

【時 間】 9:30～16:00

（但し、火曜日は9:30～19:30）

【電 話】 096-333-2666

電話などにより、生涯学習講座に関する様々な相談に応じます。

【場 所】 熊本県生涯学習推進センター事務局

【時 間】 9:00～17:00

土・日・祝日・年末年始、休館日を除く

【電 話】 096-355-4312

電話などにより、生涯学習講座に関する様々な相談に応じます。

【場 所】 熊本県生涯学習推進センター事務局

【時 間】 9:00～17:00

土・日・祝日・年末年始、休館日を除く

【電 話】 096-355-4312

電話などにより、生涯学習講座に関する様々な相談に応じます。

【場 所】 熊本県生涯学習推進センター事務局

【時 間】 9:00～17:00

土・日・祝日・年末年始、休館日を除く

【電 話】 096-355-4312

電話などにより、生涯学習講座に関する様々な相談に応じます。

【場 所】 熊本県生涯学習推進センター事務局

【時 間】 9:00～17:00

土・日・祝日・年末年始、休館日を除く

【電 話】 096-355-4312

電話などにより、生涯学習講座に関する様々な相談に応じます。

【場 所】 熊本県生涯学習推進センター事務局

【時 間】 9:00～17:00

土・日・祝日・年末年始、休館日を除く

【電 話】 096-355-4312

電話などにより、生涯学習講座に関する様々な相談に応じます。

【場 所】 熊本県生涯学習推進センター事務局

【時 間】 9:00～17:00

土・日・祝日・年末年始、休館日を除く

【電 話】 096-355-4312

電話などにより、生涯学習講座に関する様々な相談に応じます。

【場 所】 熊本県生涯学習推進センター事務局

【時 間】 9:00～17:00

土・日・祝日・年末年始、休館日を除く

【電 話】 096-355-4312

電話などにより、生涯学習講座に関する様々な相談に応じます。

【場 所】 熊本県生涯学習推進センター事務局

【時 間】 9:00～17:00

土・日・祝日・年末年始、休館日を除く

【電 話】 096-355-4312

電話などにより、生涯学習講座に関する様々な相談に応じます。

【場 所】 熊本県生涯学習推進センター事務局

【時 間】 9:00～17:00

土・日・祝日・年末年始、休館日を除く

【電 話】 096-355-4312

電話などにより、生涯学習講座に関する様々な相談に応じます。

【場 所】 熊本県生涯学習推進センター事務局

【時 間】 9:00～17:00

土・日・祝日・年末年始、休館日を除く

【電 話】 096-355-4312

電話などにより、生涯学習講座に関する様々な相談に応じます。

【場 所】 熊本県生涯学習推進センター事務局

【時 間】 9:00～17:00

土・日・祝日・年末年始、休館日を除く

【電 話】 096-355-4312

電話などにより、生涯学習講座に関する様々な相談に応じます。

【場 所】 熊本県生涯学習推進センター事務局

【時 間】 9:00～17:00

土・日・祝日・年末年始、休館日を除く

【電 話】 096-355-4312

電話などにより、生涯学習講座に関する様々な相談に応じます。

【場 所】 熊本県生涯学習推進センター事務局

【時 間】 9:00～17:00

土・日・祝日・年末年始、休館日を除く

【電 話】 096-355-4312

電話などにより、生涯学習講座に関する様々な相談に応じます。

【場 所】 熊本県生涯学習推進センター事務局

【時 間】 9:00～17:00

土・日・祝日・年末年始、休館日を除く

【電 話】 096-355-4312

電話などにより、生涯学習講座に関する様々な相談に応じます。

【場 所】 熊本県生涯学習推進センター事務局

【時 間】 9:00～17:00

土・日・祝日・年末年始、休館日を除く

【電 話】 096-355-4312

電話などにより、生涯学習講座に関する様々な相談に応じます。

【場 所】 熊本県生涯学習推進センター事務局

【時 間】 9:00～17:00

土・日・祝日・年末年始、休館日を除く

【電 話】 096-355-4312

電話などにより、生涯学習講座に関する様々な相談に応じます。

【場 所】 熊本県生涯学習推進センター事務局

【時 間】 9:00～17:00

土・日・祝日・年末年始、休館日を除く

【電 話】 096-355-4312

電話などにより、生涯学習講座に関する様々な相談に応じます。

【場 所】 熊本県生涯学習推進センター事務局

【時 間】 9:00～17:00

土・日・祝日・年末年始、休館日を除く

【電 話】 096-355-4312

電話などにより、生涯学習講座に関する様々な相談に応じます。

【場 所】 熊

# パレア施設使用料・附属設備一覧

## ■施設使用料 (上段:各時間区分の使用料金、下段( )内:30分延長の料金<sup>\*1</sup>)

施設名	面積 (m <sup>2</sup> )	収容 人数	使用料金 (営利目的での利用) <sup>*2</sup>			使用料金 (営利目的以外での利用)			
			午前		午後	夜間		午前	
			午前9時から 正午まで	午後1時から 午後5時まで	午後6時から 午後9時まで	午前9時から 正午まで	午後1時から 午後5時まで	午後6時から 午後9時まで	
9階	会議室1	206	123	17,400 (2,900)	23,200 (2,900)	17,400 (2,900)	8,700 (1,450)	11,600 (1,450)	8,700 (1,450)
	会議室2	101	45	8,800 (1,460)	11,600 (1,460)	8,800 (1,460)	4,400 (730)	5,800 (730)	4,400 (730)
	会議室3	103	45	8,800 (1,460)	11,600 (1,460)	8,800 (1,460)	4,400 (730)	5,800 (730)	4,400 (730)
	会議室4	102	45	8,800 (1,460)	11,600 (1,460)	8,800 (1,460)	4,400 (730)	5,800 (730)	4,400 (730)
	会議室5	36	10	3,200 (540)	4,200 (520)	3,200 (540)	1,600 (270)	2,100 (260)	1,600 (270)
	会議室9	84	36	7,000 (1,160)	9,400 (1,180)	7,000 (1,160)	3,500 (580)	4,700 (590)	3,500 (580)
10階	パレアホール	558	312	47,400 (7,900)	63,400 (7,920)	47,400 (7,900)	23,700 (3,950)	31,700 (3,960)	23,700 (3,950)
	会議室6	63	24	5,400 (900)	7,200 (900)	5,400 (900)	2,700 (450)	3,600 (450)	2,700 (450)
	会議室7	113	54	9,600 (1,600)	12,800 (1,600)	9,600 (1,600)	4,800 (800)	6,400 (800)	4,800 (800)
	会議室8	112	54	9,600 (1,600)	12,800 (1,600)	9,600 (1,600)	4,800 (800)	6,400 (800)	4,800 (800)
	和室	162	—	13,800 (2,300)	18,400 (2,300)	13,800 (2,300)	6,900 (1,150)	9,200 (1,150)	6,900 (1,150)
	音楽室1	100	—	8,400 (1,400)	11,400 (1,400)	8,400 (1,400)	4,200 (700)	5,700 (710)	4,200 (700)
	音楽室2	40	—	3,400 (560)	4,400 (560)	3,400 (560)	1,700 (280)	2,200 (280)	1,700 (280)
	多目的スタジオ	51	—	4,400 (740)	5,800 (720)	4,400 (740)	2,200 (370)	2,900 (360)	2,200 (370)

\*1 指定管理者が、必要があると認めるときは前後30分まで延長できます。料金(30分)は下段( )内に記載。

\*2 次の①又は②又は③の場合は営利利用等の使用料金となります。

①入場料その他これに類するものを徴収する場合。②商業等の広告、宣伝又は販売のために使用する場合。

③営利団体等が使用する場合(不特定多数の者を対象とした社会貢献活動等のために使用する場合を除く)

\*3 料金には消費税が含まれています。

## ■附属設備

施設名	有料				無料			
	大型プロジェクター	大型スクリーン	移動式プロジェクター	資料提示装置	OHP	展示パネル	マイク設備	ホワイトボード
9階	会議室1	○	○	○	○	●	●	●
	会議室2	○	○	○	○	●	●	●
	会議室3	○	○	○	○	●	●	●
	会議室4	○	○	○	○	●	●	●
	会議室5	○	○	○	○	●	●	●
	会議室9	○	○	○	○	●	●	●
10階	パレアホール	●	●	○	○	●	●	●
	会議室6	○	○	○	○	●	●	●
	会議室7	○	○	○	○	●	●	●
	会議室8	○	○	○	○	●	●	●
	和室	—	—	—	—	●	●	●
	音楽室1	—	—	—	—	●	●	●

## ■附属設備使用料

設備名	使用料 (円)	
	営利利用	営利以外
大型プロジェクター	5,500	2,750
大型スクリーン	*1) 2,420	*1) 1,210
移動式プロジェクター	2,200	1,100
移動式スクリーン	480	240
資料提示装置	2,420	1,210
OHP	2,420	1,210
アップライトピアノ	2,200	1,100
展示パネル	220	110

\*1 大型プロジェクターとセットで利用した場合の大型スクリーンの使用料は不要です。

\*2 各時間区分(午前・午後・夜間)ごとの使用料金です。

\*3 料金には消費税が含まれています。

\*●は施設固有(固定)の設備、○は共用の設備です。○の共用設備については、数量に限りがあります。

## パレアはこんな施設です [施設概要]

- 全会議室専用無料Wi-Fi完備(オンライン・ハイブリッド会議対応可)
- 会議室の机・椅子は抗ウイルス仕様(除く会議室5)

## 10F 312人収容のパレアホールや会議室、和室、音楽室などがあります。

会議室9(84m <sup>2</sup> )	36人収容の会議室。中・小規模の会議に適しています。
男女共同参画相談室らいふ	性別にかかわらず、あらゆる問題や悩みについて相談に応じます。 ※土曜のみ 9:30~16:00
会議室7(113m <sup>2</sup> )・8(112m <sup>2</sup> )	54人収容の会議室。中規模の会議に適しています。
会議室1(206m <sup>2</sup> )	123人収容の会議室。壁面にはピクチャーレールを配し、絵画などの展示も可能です。
会議室2(101m <sup>2</sup> )	45人収容の会議室。中規模の会議に適しています。
会議室3(103m <sup>2</sup> )・4(102m <sup>2</sup> )	45人収容の会議室。中規模の会議に適しています。
会議室5(36m <sup>2</sup> )	10人収容の会議室。小規模の会議に適しています。
会議室6(63m <sup>2</sup> )	63人収容の会議室。壁面鏡張り、ダンスなどでの利用ができるほか、和室の控室としてもご利用いただけます。
会議室7(63m <sup>2</sup> )	63人収容の会議室。壁面鏡張り、ダンスなどでの利用ができるほか、和室の控室としてもご利用いただけます。
会議室8(63m <sup>2</sup> )	63人収容の会議室。壁面鏡張り、ダンスなどでの利用ができるほか、和室の控室としてもご利用いただけます。
会議室9(63m <sup>2</sup> )	63人収容の会議室。壁面鏡張り、ダンスなどでの利用ができるほか、和室の控室としてもご利用いただけます。
会議室10(63m <sup>2</sup> )	63人収容の会議室。壁面鏡張り、ダンスなどでの利用ができるほか、和室の控室としてもご利用いただけます。
会議室11(63m <sup>2</sup> )	63人収容の会議室。壁面鏡張り、ダンスなどでの利用ができるほか、和室の控室としてもご利用いただけます。
会議室12(63m <sup>2</sup> )	63人収容の会議室。壁面鏡張り、ダンスなどでの利用ができるほか、和室の控室としてもご利用いただけます。
会議室13(63m <sup>2</sup> )	63人収容の会議室。壁面鏡張り、ダンスなどでの利用ができるほか、和室の控室としてもご利用いただけます。
会議室14(63m <sup>2</sup> )	63人収容の会議室。壁面鏡張り、ダンスなどでの利用ができるほか、和室の控室としてもご利用いただけます。
会議室15(63m <sup>2</sup> )	63人収容の会議室。壁面鏡張り、ダンスなどでの利用ができるほか、和室の控室としてもご利用いただけます。
会議室16(63m <sup>2</sup> )	63人収容の会議室。壁面鏡張り、ダンスなどでの利用ができるほか、和室の控室としてもご利用いただけます。
会議室17(63m <sup>2</sup> )	63人収容の会議室。壁面鏡張り、ダンスなどでの利用ができるほか、和室の控室としてもご利用いただけます。
会議室18(63m <sup>2</sup> )	63人収容の会議室。壁面鏡張り、ダンスなどでの利用ができるほか、和室の控室としてもご利用いただけます。
会議室19(63m <sup>2</sup> )	63人収容の会議室。壁面鏡張り、ダンスなどでの利用ができるほか、和室の控室としてもご利用いただけます。
会議室20(63m <sup>2</sup> )	63人収容の会議室。壁面鏡張り、ダンスなどでの利用ができるほか、和室の控室としてもご利用いただけます。
会議室21(63m <sup>2</sup> )	63人収容の会議室。壁面鏡張り、ダンスなどでの利用ができるほか、和室の控室としてもご利用いただけます。
会議室22(63m <sup>2</sup> )	63人収容の会議室。壁面鏡張り、ダンスなどでの利用ができるほか、和室の控室としてもご利用いただけます。
会議室23(63m <sup>2</sup> )	63人収容の会議室。壁面鏡張り、ダンスなどでの利用ができるほか、和室の控室としてもご利用いただけます。
会議室24(63m <sup>2</sup> )	63人収容の会議室。壁面鏡張り、ダンスなどでの利用ができるほか、和室の控室としてもご利用いただけます。
会議室25(63m <sup>2</sup> )	63人収容の会議室。壁面鏡張り、ダンスなどでの利用ができるほか、和室の控室としてもご利用いただけます。
会議室26(63m <sup>2</sup> )	63人収容の会議室。壁面鏡張り、ダンスなどでの利用ができるほか、和室の控室としてもご利用いただけます。
会議室27(63m <sup>2</sup> )	63人収容の会議室。壁面鏡張り、ダンスなどでの利用ができるほか、和室の控室としてもご利用いただけます。
会議室28(63m <sup>2</sup> )	63人収容の会議室。